
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНЕИЯ 
ПАУСТОВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

27.06.2019                                                                                                                № 163 
 

О формировании состава конкурсной 

комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы местной 

администрации муниципального 

образования Паустовское 

 

 

 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования Паустовское, 

Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации муниципального образования Паустовское, утвержденным 

решением Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское 

от 27.08.2015 № 266, постановлением администрации Вязниковского района от 

27.09.2016 №760 «О назначении членов конкурсных комиссий городских и 

сельских поселений Вязниковского района для проведения конкурсов на 

замещение должности главы местной администрации», Совет народных 

депутатов муниципального образования Паустовское р е ш и л: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии в муниципальном 

образовании Паустовское для проведения конкурса на замещение должности 

главы местной администрации муниципального образования Паустовское: 

 

СЫСОЕВА 

Андрея Борисовича 

- Главу муниципального образования Паустовское, 

Председателя Совета народных депутатов 

муниципального образования Паустовское; 

ИВАНОВУ 

Елену Вячеславовну 

- депутата Совета народных депутатов 

муниципального образования Паустовское; 

БЕЗРУКОВУ 

Зинаиду Алексеевну 

- депутата Совета народных депутатов 

муниципального образования Паустовское; 

 2. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на 

замещение должности главы местной администрации муниципального 

образования Паустовское в следующем составе: 

 



  

СЫСОЕВ 

Андрей Борисович 

- Глава муниципального образования Паустовское, 

Председатель Совета народных депутатов 

муниципального образования Паустовское; 

 

ИВАНОВА 

Елена Вячеславовна 

- депутат Совета народных депутатов муниципального 

образования Паустовское; 

 

БЕЗРУКОВА 

Зинаида Алексеевна 

- депутат Совета народных депутатов муниципального 

образования Паустовское; 

ИЛЛАРИОНОВА 

Евгения Евгеньевна 

- заместитель главы администрации района, 

председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и землеустройству; 

 

АГАНИЧЕВА 

Марина Михайловна 

- заведующий юридическим отделом администрации 

Вязниковского района; 

 

МАКСИМОВА 

Елена Александровна 

- начальник управления аппарата администрации 

Вязниковского района. 
 

 3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк». 

 

 

 

 Глава муниципального образования, 

 Председатель Совета народных депутатов                                  А.Б. Сысоев 

 


